
UCHWAŁA NR I/28/2024 
RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Wiceprzewodniczących Rady 
Powiatu Wałbrzyskiego do wystawiania polecenia wyjazdu służbowego 

dla Przewodniczącego Rady Powiatu. 

Na podstawie art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) w związku z § 2 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 
2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych powiatu 
(Dz. U. z 2000r. Nr 66, poz.799 z późn.zm.)  Rada Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Wałbrzyskiego Pana Kamila Orpla a w razie 
jego nieobecności Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu  Panią  Beatę Hausman do wystawiania polecenia 
wyjazdu służbowego dla Przewodniczącego Rady Powiatu Wałbrzyskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu i  
opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wałbrzyskiego 

 
 

Paweł Mazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB13876B-0DAC-4E47-889A-197647B304E2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Podróżą służbową jest wykonywanie przez radnego zadania mającego bezpośredni związek 

z wykonywaniem mandatu, określonego przez Przewodniczącego Rady Powiatu, poza 

miejscowością, w której znajduje się siedziba Rady.  

Zgodnie z  § 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 

r.  w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych 

powiatu (Dz. U. z 2000r. Nr 66, poz.799 z późn.zm.) termin i miejsce wykonywania zadania oraz 

miejscowość rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej określa Przewodniczący Rady Powiatu 

w poleceniu wyjazdu służbowego, natomiast czynności, o której mowa wyżej w stosunku do 

Przewodniczącego Rady dokonuje Wiceprzewodniczący wskazany przez Radę. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB13876B-0DAC-4E47-889A-197647B304E2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/28/2024 RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


